
Zarządzenie Nr 84/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 listopada 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia wytycznych w zakresie zasad archiwizacji dokumentów 
związanych z realizacją projektów 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), zarządzenia Nr 36/2006 Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 6 września 2006 r. w sprawie wprowadzenia 
„Instrukcji kancelaryjnej”, „Jednolitego rzeczowego wykazu akt” oraz „Instrukcji  
o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Wprowadza się w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie wytyczne  

w zakresie zasad archiwizacji dokumentów związanych z realizacją projektów, stanowiące 
załącznik do Uchwały Nr 734/13 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13.06.2013 r. 
(załącznik do niniejszego zarządzenia). 
 

§ 2. 
 
 Zobowiązuje się kierowników jednostek realizujących projekty do stosowania 
powyższych wytycznych oraz przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów 
obowiązujących w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie tj. „Instrukcji 
kancelaryjnej”, „Jednolitego rzeczowego wykazu akt” oraz „Instrukcji o organizacji i zakresie 
działania archiwum zakładowego”  
 

§ 3. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 

1. Wytyczne Instytucji Zarządzającej MRPO w zakresie zasad archiwizacji dokumentów 
związanych z realizacją projektów (załącznik do Uchwały nr 734/13 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 13.06.2013 r.). 
















